1

ПРОТОКОЛ № ЖК – 13/2
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	29 декабря 2012г.
	г. Когалым

	Время и место заседания:
	1400 (время местное), г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7,        1 этаж, кабинет начальника управления ЖКХ

	Предмет конкурса:
	Лот №1 –  управление одноэтажными многоквартирными домами в деревянном исполнении без мест общего пользования, находящимися в левобережной части города (п. Пионерный). Тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества данных домов составляет 27 руб. 05 коп. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.
Лот № 2 –– управление двухэтажными многоквартирными домами в деревянном исполнении с местами общего пользования, находящимися в левобережной части города (п. Пионерный). Тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества данных домов составляет 39 руб. 58 коп. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.

Лот № 3 – управление двухэтажными многоквартирными домами в деревянном исполнении с местами общего пользования коридорного типа, находящимися в левобережной части города (п. СМП 524, п. Пионерный). Тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества данных домов составляет 155 руб. 59 коп. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.

	Заказчик:
	Администрация города Когалыма

	Организатор
 конкурса:
	управление жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города Когалыма

	Присутствовали:

	Председатель

комиссии:
	Новоселова Т.В.

	Секретарь комиссии:
	Латыпова О.В.

	Члены комиссии:
	Кабирова Р.Р., Морозов А.А., Проскуряков А.А.,                            Попович Н.И., Поклонцева И.М.

	Повестка заседания:
	проведение процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе

	1. Председатель конкурсной комиссии объявил о начале заседания и напомнил членам комиссии, что на конкурс была подана одна заявка:

	Инд.код заявки
	Участник размещения заказа
	Почтовый адрес

	1-13-ЖК

	Общество с ограниченной ответственность «Аркада»          (по Лотам 1,2,3).
	628482, Россия, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Когалым, ул. Нефтяников, д.8, ц/п  №1

	2. Члены комиссии рассмотрели заявку на участие в конкурсе участника размещения заказа на соответствие требованиям конкурсной документации и условиям исполнения контракта:

	№ п/п
	Наименование показателя
	1-13-ЖК

	1.
	Периодичность выполнения работ по содержанию и текущему ремонту муниципального жилищного фонда.
	В соответствии с Приложением №2 к конкурной документации

	2.
	Срок предоставления гарантии качества (на выполненные работы по текущему ремонту).
	в течение действия

 договора

	3.
	Выполнение дополнительных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов, да/нет
	да

	3. Комиссия по размещению заказов, рассмотрев конкурсную заявку, определила, что она соответствует требованиям конкурсной документация и приняла,

	РЕШЕНИЕ:

	1. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса Общество с ограниченной ответственностью «Аркада» (по Лотам № 1,2,3).

	2. Организатору конкурса, в соответствии с пунктом 71 раздела VII Постановления Правительства Российской Федерации № 75 от 06 февраля 2006 года "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом",  в течение трех дней со дня подписания настоящего Протокола, заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью «Аркада» (по Лотам № 1,2,3).

	3. Поручить организатору конкурса разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации города Когалыма и опубликовать в официальном печатном издании.

Председатель комиссии: Новосёлова Т.В.
Члены комиссии:             Кабирова Р.Р., Морозов А.А., Проскуряков А.А., Попович Н.И.,

 Поклонцева И.М.
Секретарь комиссии:       Латыпова О.В.

1
2